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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
ABDRAMANE
ABID
ADELINE--ESHUIS
AHAMADA
ALBAKHIR
ANDHUME
ANDRÉ
ARCEAU
AVI
AWIK
BADIN
BARRE
BARREAU
BAUDOUIN
BAYARD
BELAUD
BELLIER
BENGHOZI
BENSAAD
BENZI
BERGER
BERTHELOT
BIEHLER
BOTIN
BOUCHAKOUR
BOUNAUDET
BOURGEOIS
BOURON
BOZTEPE
BRANGEON
BRARD
BRESCHARD
BRIANCEAU
BRIAND
BRIZOT
CALVEZ
CAQUINEAU
CARBONNELL
CARDOT
CASTRIC
CELLIO BESSON
CHAMPION
CHARRIER
CHAUVET
CHAUVET
CHAUVIÈRE
CISSE
COATANTIEC
COCHARD
COING

Patronyme
Mahamat Issa
Emma
Elias
Nassuriya
Mahamat
Justine
Lewis
Malo
Raphaëlle
Alaa
Maéva
Océane
Armand
Côme
Emilia
Rafaële
Bleuenn
Victor
Zoubida
Victoire
Quentin
Théo
Yaëlle
Valentine
Hamza
Téva
Juliette
Oscar
Gamze
Paul
Emilien
Elvire
Clément
Yohann
Karla
Julie
Romane
Gowann
Alicia
Shana
Elisa
Sam
Axelle
Gabin
Manon
Lola
Mahamadou
Sacha
Emmy
Nathan

Prénom 1

Zohra
Etienne

Ali

Léa Suzanne Chiara

Fortunée

Stephanie Anne-Lin
Marie Louise
Olivier, Raphaël
Rémi
Marie

Francine
Roger

Louise

Ilan, Mathis

Agathe Charlotte

Jacky
Géraldine
Leo

Bernard

Adèle Ninon
Valentin
Pierre

Lola
Valentin
Nathalie Natacha
Tina Djoulia
Danielle
René Raynald Roge
Maud

Mireille
Pauline Marie

Alain, Marc
Orlane
Jean

Prénom 2
218255J
22A606B
237881R
221971Y
239440L
210787R
214333W
232179T
231365J
230738C
201832H
235021H
232385S
231476E
221191A
236236D
23D965X
233296H
24B340N
23G604Q
235646M
225253Q
235737L
229679B
232665X
235749Z
238146E
228818Q
233262W
235478E
225121X
238270P
231532Q
216139J
232632L
23C853N
239459G
22B919D
222100N
226928L
236690X
233288Z
212706C
233808P
231589C
222215N
221737T
208218Z
234500R
237675S

N°Etdt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

SUAPS Plot ANANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
COSSAIS
COTILLARD
COUDIN
COUROUSSÉ
COUTAUD
CURE
DAVID
DE PINHO
DELALÇON-LONGEAUX
DELION CORMIER
DESILLES
DIALLO
DIARRA
DUBIN
DUROY
DUTEIL
ESPIN
FAUCHARD
FAUCON
FAVREAU
FERDJALLAH
FERGARDT
FOREST
FOUCHÉ
FOULARD
FRANCOIS
FURLAN--MARTINEAU
GAILLARD
GAILLARD
GAUTRON
GAZAMBERT KELLEWA
GERBAUD
GILLAUX
GILLES
GIRARD
GODIN
GOLFIER
GOURRAUD
GRIMAUD
GUEDON
GUENO
GUERIN
GUERRY
GUILBAUD
GUILLORY
GUITTON
HARMAND
HASSANI
HOUNGNANDAN
HUIN

Patronyme
Alexis
Marie
Morgane
Juliette
Noémie
Antonin
Romane
Anaïs
Lomane
Anaë
Klervi
Mariama Korka
Papa Abdoulaye Diop
Cathleen
Bastien
Maëlle
Liam
Anthéa
Clara
Lucie
Yasmine
Veronika
Mayron
Océane
Justine
Jana
Joséphine
Elsa
Rose
Constance
Yannice
Maxime
Mina
Damien
Chiara
Taissia
Cédric
Maëlys
Jonas
Raphaël
Lisa
Clémence
Alex
Coralie
Jeanne
Adèle
Eve
Inaia
Enock Oronce
Mallory

Prénom 1
Arnaud
Estelle

Séverine Céline
Aline
Patrice Eugène
Vianette

Sarah
Genevieve

Valérie
Pierre
Delphine Fâvre
Gaëtan
Loïse Alice
Gisèle
Dorothée
Célia

Nadège
Perrine
Nicole
Joëlle
Eliane
Marie
Valérie
Océane,Vincentie 

Louise

Kassilie
Henri
Manon
Raymond Edouard
Clément André
Marie
Lou
Jules
Maud, Nelly
Huguette
Victoire
Florence

Prénom 2
232016R
224419J
231036B
231406D
240430M
225298P
235738M
236461Y
231266B
232328F
236674E
22C388N
232003C
232269R
203171N
234806Z
213088S
234527W
232387U
231360D
232407R
23B723K
236761Z
225405F
232500S
237589Z
232088U
225288D
24C046F
229437N
223556W
23G831M
236972D
235455E
233724Y
221334F
221213Z
233744U
234475P
234054G
211264K
232774Q
236463A
235868D
238744E
233016D
233263X
221767B
24B331D
234280C

N°Etdt
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

SUAPS Plot BNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
IDELON-RITON
JOUBERT
JOUSSET
KABONGO MOUITHYS
KALKAN
KERAVEC
KHIAR
LABATI--GIRARDEAU
LABBE
LADOUX
LAFFONTAS
LANGARD
LE BEUZE
LE DEON
LE QUENVEN
LE ROY
LEBLANC
LEFORT
LEGRAND
LEKOUAGHET
LEMOINE--YOUSSEF
LEPREUX
LONGUET
LORVAO
LOUSSOUARN
LUCAS
LUSSEAU
LYONS
MAHAMAT
MAHE
MAKHFI
MALENFANT
MAMINIRINA
MAUDUIT
MAYALA
MBAYE
MBERIO
MDALLAH
MELLON
MHEDDEN
MICHON
MILLION
MOBUCHON JAN
MOLLE
MONARD
MORVAN
MOUSSIER
NDIR
NSE MBA
OLIVE

Patronyme
Camille
Brieuc
Noa
Steeven Mike
Sami
Milena
Camelia
Amandine
Maë
Capucine
Eva
Mathis
Hugo
Armand
Candice
Loeiza
Angélina
Alix
Jeanne
Isra
Sarah
Eva
Noé
César
Matéo
Sarah
Titouan
Juliette
Moussa Hachim
Mélina
Dalida
Noah
Miora
Lise-Hanaé
Laura
Babacar
Janisse
Naïma
Zacky
Basile
Ilian
Ambre
Sophie
Ethann
Pierre
Marie
Hugo
Fatou
Laurence
Manon

Prénom 1

Monique

Jacqueline
Lise
Joëlle
Marine

Melig
Patrice
Jeanne

Tiffany
Tess
Marcelle, Louise
Firdaws

Juliette
Yves
Clément
Andréi
Christiane
Jean-Baptiste Emile
Liliane

Marie Hélène André

Eddy Severine 
Naomi
Zoé
Gessica

Titisa

Nadjah
Ismaël
Théo
Stéphane
Isabelle
Maxime
Michel Jean-Marie
Anne
Mathys

Lorna
Marie

Prénom 2
238239F
215081J
205699L
23B603E
231572J
232868S
229287A
237170T
227589E
233179F
200827Q
237564X
230239K
237818Y
222863S
242108L
232231A
188233B
238766D
238600Y
237266Y
234917U
233781K
231739Q
236568P
211961S
235664G
237099R
21A105M
231527K
234844Q
225558X
237518X
217449H
223188W
233833R
230634P
223837B
213669Z
239657X
232440C
237774A
213891Q
237279M
232043W
236289L
230475R
229608Z
24C079R
237946M

N°Etdt
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

SUAPS Plot CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :50

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
ONCE
PAIN
PAITEL
PALLIER
PEDRONO
PÉRY
PICARD
PINARD
PIVETEAU
POISSEL
PONSOT
POTTIER--RAIMBAULT
QUETU
RABILLER
RAFIN
RAGAIGNE
RAJOHARIVELO
RENARD
RIPOCHE
RIVIÈRE
ROBERT
ROBERT
ROBIN
ROSSELL CORZO
ROUSSEAUX
RUAUD
SAID
SANTOS
SCREMIN--DANIEL
SÉBERT
SIRJEAN
SUARD
SUBILEAU--LANGLOIS
TCHOUAMENI NANSI
TERRIER
TEXIER--PORTE
THURET
TOUZOT
TREGARO
VEILLARD
VERTILUS
VIGUIER

Patronyme
Abigaëlle
Eulalie
Léa
Antonin
Léon
Andréa
Eglantine
Alexis
Malo
Raphaël
Louise
Maëva
Axel
Clara
Camille
Maëlle
Jenifer
Mélaine
Rachèle
Juliette
Amélie
Siméon
Eliott
Martina
Hannah
Solange
Ismaël
Elise
Julianne
Joséphine
Diane
Guillaume
Lucie
Steven
Léana
Antoine
Nathan
Lola
Elisa
Clarisse
Djaniken
Margaux

Prénom 1
Emilie
Marianne
Emmy, Estelle
Jules
Pascal, Bertrand
Callixte
Marine
David
Corin
Jean

Marie
Arthur
Karine
Françoise
Mathilde

Solène
Françoise
Agnès
Pauline, Marie
Jean
Leo

Clara
Suzanne Isabelle

Evelyne
Suzy
Huguette
Julie
Nicolas
Pierre
Redouane
Estelle Marie
Théo Thierry
Adam, Louis
Marie-Lou
Françoise
Armelle

Claire, Marie

Prénom 2
24B333F
227169Y
212006R
238592P
236537F
223200J
237882S
18A969S
230566Q
231494Z
225809U
233157G
232137Y
233414L
235789S
233806M
231307W
236247Q
223484S
231751D
223577T
225715S
229130E
230396F
231305T
222021C
226295Y
231715P
23G685D
237216T
21J841H
225084G
200612G
20H659D
232391Z
232432T
207006G
232249U
225369R
235062C
239854L
231348Q

N°Etdt
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

SUAPS Plot DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :42

Semestre 2
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
BRU--TAURON
GRANDAMY
GUERRY
HUCHETTE
KERJEAN
LE DOUSSAL
LOUARDI
SOUMAH

Patronyme
Marah
Fanny
Emilie
Avel
Timothé
Maël
Yasmina
Boua

Prénom 1
Michèle, Marguerite
Domitille
Annie

Bernard
David
Bahija

Prénom 2
237811Q
235414K
232605G
228580G
234960R
160131F
231084D
231627T

N°Etdt
193
194
195
196
197
198
199
200

SUAPS Plot DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :8

Semestre 2

Tiers Temps
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IAE NANTES-ECO ET MNGT/SOCIO 25/03/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 6 mai 2025Date  : 10:30Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :
Session :SLGSOX4E02 - Sociologie de l'immigration

EX
Matière 1

Gp
TALL
Patronyme

Abdou
Prénom 1

Mame Aziz
Prénom 2

23B460Z

N°Etdt
201

SUAPS Plot ENANTESSite :

N° place

Nb inscrit :1

Semestre 2

Tiers Temps


